


UAB “EKONAS” 
Vytauto g. 55, Trakai, tel./fax. 8 600 66397 

Vienbutis gyvenamasis namas. Alberto Telyčėno g. 8, 
Vilnius. Statybos projektas 

Atest. Nr. Pareigos V. Pavardė Parašas Data Dokumento pavadinimas Laida 

A1756 PV/PDV  R. Muduras  2017.11 
Projekto sudėties žiniaraštis 0 

     

Etapas Užsakovas:  

               Mindaugas Mikulskis 
2017-36-PP-PSŽ 

Lapas Lapų 

PP 1 1 

 

 

TEKSTINIŲ DOKUMENTŲ IR BRĖŽINIŲ ŽINIARAŠTIS 

PAVADINIMAS Psl. Pastabos 

Dokumentų ir brėžinių žiniaraštis 2  
1. Tekstinė dalis 3  
Projektinių pasiūlymų rengimo užduotis 4-5  

Bendrieji statinio rodikliai 6  
Normatyvinių dokumentų sąrašas 7  

Aiškinamasis raštas 8-11  
2. Brėžiniai 12  
Sklypo sutvarkymo (dangų) planas 13  

Sklypo vertikalinis (aukščių) planas 14  
Sklypo suvestinis inžinerinių tinklų planas 15  
Pirmo aukšto planas (su baldais) 16  

Pirmo aukšto planas 17  
Antro aukšto planas (su baldais) 18  
Antro aukšto planas 19  

Stogo planas 20  
Pjūviai A-A ir B-B 21  

Pjūvis C-C 22  
Fasadai 1-8 ir E-B 23  
Fasadai 8-1 ir B-F 24  

Vizualizacijos 25  
3. Priedai 26  
NT registro centrinio duomenų banko išrašas 27-28  

Žemės sklypo planas 29-30  
Įsakymas dėl detaliojo plano patvirtinimo 31-32  
Detalusis planas 33  

Topografinis planas 34  
Įgaliojimas 35  

Bendrasavininko sutikimas 36  
PV atestato kopija 37  

   

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.  TEKSTINĖ DALIS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Projektas: 
Vienbutis gyvenamasis namas. Alberto Telyčėno g. 8, Vilnius. Statybos projektas 

  

 

 

 
Lapas 

1 
Lapų 

2 
 

 

TECHNINĖ UŽDUOTIS 

2017 m. kovo 01 d. 
Vilnius 

 
1. Projekto pavadinimas Vienbutis gyvenamasis namas. Alberto Telyčėno g. 8, Vilnius. 

Statybos projektas 
2. Statytojas Mindaugas Mikulskis 

3. Projektavimo etapai Projektas yra rengiamas vienu etapu  – Techninis darbo projektas 

4. Projektavimo paslaugų apimtis Projektiniai pasiūlymai ir Techninis darbo projektas 

5. Lėšų pobūdis Privačios lėšos 

6. Statybos darbų ir įrenginių pirkimo 
būdas ar pasirinktas statybos rangovas 

Parenkamas konkurso būdu 

7. Projektuotojas, projekto vadovas UAB „EKONAS“, PV Rimvydas Muduras, A 1756 

8. Statytojo pateikiami privalomieji 
dokumentai 

− Statytojo žemės sklypo nuosavybės dokumentai, žemės sklypo 
planas, detalusis planas; 

9. Statinių tipas 6.1. gyvenamosios paskirties (vieno buto) pastatai 

10. Statytojo pageidavimai sklypo plano 
sutvarkymui, statinio architektūrai 

− Pamatai - surenkami g/b, poliniai; 

− Laikančios konstrukcijos – plytų mūro sienos, g/b surenkamų 
konstrukcijų perdengimas ir medinių konstrukcijų stogas; 

− Išorinės sienos - plytų mūro sienos, apšiltintos Neoporu. Fasado 
apdaila – klinkerio plytelės; 

− Vidinės sienos ir pertvaros - gipso kartono ir plytų; 

− Stogas – vienšlaitis ir keturšlaitis, apšiltintas akmens vata, 
uždengtas čerpėmis arba skarda, laikančios konstrukcijos – 
medinės gegnės. Lietaus vandens nutekėjimo sistema – išorinė; 

− Privažiavimas nuo Alberto Telyčėno gatvės; 

− Gyvenamojo pastato šildymas – geoterminis; 

− Vandentiekio, nuotekų, elektros tinklus projektuoti pagal išduotas 
technines-prisijungimo sąlygas; 

− Minimali energetinio naudingumo klasė – A; 
11. Architektūriniai, techniniai reikalavimai Nustatė įgaliotos institucijos 

12. Saugomos teritorijos apsaugos 
reikalavimai 

Nekeliami. Projektuojamas sklypas nepatenka į saugomą teritoriją. 

13. Nekilnojamojo kultūros vertybių 
apsaugos reikalavimai 

Nekeliami. Projektuojama teritorija ir projektuojamas pastatas nėra 
saugomi nekilnojamųjų kultūros vertybių objektai. 

14. Projekto rengimo eiliškumas Šia užduotimi yra rengiama projekto Bendroji dalis statybą 
leidžiančiam dokumentui gauti. 

15. Projekto tvirtinimas Tvirtina statytojas. Projekto sprendinių patvirtinimas parašu reiškia, 
kad pastato sprendiniai atitinka visus statytojo iškeltus reikalavimus. 

16. Projekto komplektavimas Komplektuojama Techninio darbo projekto Bendroji dalis. 

17. Statytojui pateikiamų projekto 
komplektų skaičius 

1 komplektas (bylos pavidalu), CD laikmena, su projekto byla įrašyta 
PDF formatu 

18. Kiti nurodymai Šio projekto Technine užduotimi Statytojas paveda projekto vadovui 
pateikti projektą Vilniaus miesto savivaldybės administracijai, suvesti 
projekto ir Statytojo duomenis į informacinę sistemą „Infostatyba“ 







 

UAB “EKONAS” 
Vytauto g. 55, Trakai, tel./fax. 8 600 66397 

Vienbutis gyvenamasis namas. Alberto Telyčėno g. 8, 

Vilnius. Statybos projektas 

Atest. Nr. Pareigos V. Pavardė Parašas Data Dokumento pavadinimas Laida 

A1756 PV/PDV  R. Muduras  2017.11 
Normatyvinių dokumentų sąrašas 0 

     

Etapas Užsakovas:  

              Mindaugas Mikulskis 
2017-36-PP-NDS 

Lapas Lapų 

PP 1 1 

 

 „Pagrindiniai projektavimo duomenys, normatyviniai dokumentai, kuriais vadovaujantis buvo parengtas 

projektas ir kurie yra privalomi eksploatuojant projektuojamą statinį“ 

 
STR 1.01.02:2016 „Normatyviniai statybos techniniai dokumentai“ 
STR 1.01.08:2002 „Statinio statybos rūšys“ 
STR 1.01.03:2017 „Statinių klasifikavimas“ 
STR 1.04.02:2011 „Inžineriniai geologiniai ir geotechniniai tyrimai“ 
STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ 
STR 1.05.01:2017 „Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos 
užbaigimas. Statybos sustabdymas. Savavališkos statybos 
padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą statybą 
leidžiantį dokumentą padarinių šalinimas“ 
STR 1.01.01:2005 „Kultūros paveldo statinio tvarkomųjų statybos 
darbų reglamentai“ 
STR 1.01.04:2015 „Statybos produktų, neturinčių darniųjų techninių 
specifikacijų, eksploatacinių savybių pastovumo vertinimas, 
tikrinimas ir deklaravimas. Bandymų laboratorijų ir sertifikavimo 
įstaigų paskyrimas. Nacionaliniai techniniai įvertinimai ir techninio 
vertinimo įstaigų paskyrimas ir paskelbimas“ 
STR 1.06.01:2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ 
STR 1.07.03:2017 „Statinių techninės ir naudojimo priežiūros 
tvarka. Naujų nekilnojamojo turto kadastro objektų formavimo 
tvarka“ 
STR 1.03.01:2016 „Statybiniai tyrimai. Statinio avarija“ 
STR 1.12.06:2002 „Statinio naudojimo paskirtis ir gyvavimo trukmė“ 
STR 1.14.01:1999 „Pastatų plotų ir tūrių skaičiavimo tvarka“ 
STR 2.01.01(1):2005 „Esminis statinio reikalavimas. Mechaninis 
atsparumas ir pastovumas“ 
STR 2.01.01(2):1999 „Esminiai statinio reikalavimai. Gaisrinė 
sauga“ 
STR 2.01.01(3):1999 „Esminiai statinio reikalavimai. Higiena, 
sveikata, aplinkos apsauga“ 
STR 2.01.01(4):2008 „Esminiai statinio reikalavimai. Naudojimo 
sauga“ 
STR 2.01.01(5):2008 „Esminis statinio reikalavimas. Apsauga nuo 
triukšmo“  
STR 2.01.01(6):2008 „Esminis statinio reikalavimas. Energijos 
taupymas ir šilumos išsaugojimas“ 
STR 2.01.06:2009 „Statinių apsauga nuo žaibo. Išorinė statinių 
apsauga nuo žaibo“ 
STR 2.01.07:2003 „Pastatų vidaus ir išorės aplinkos apsauga nuo 
triukšmo“ 
STR 2.01.08:2003 „Lauko sąlygomis naudojamos įrangos į aplinką 
skleidžiamo triukšmo valdymas“ 
STR 2.01.02:2016 „Pastatų energinio naudingumo projektavimas ir 
sertifikavimas“ 
STR 2.02.09:2005 „Vienbučiai ir dvibučiai gyvenamieji pastatai“ 
STR 2.05.01:2013 „Pastatų energinio naudingumo projektavimas“ 
STR 2.05.02:2008 „Statinių konstrukcijos. Stogai“ 
STR 2.05.03:2003 „Statybinių konstrukcijų projektavimo pagrindai“ 
STR 2.02.01:2004 „Gyvenamieji pastatai“ 
STR 2.03.01:2001  „Statiniai ir teritorijos. Reikalavimai žmonių su 
negalia reikmėms“ 
 

STR 2.05.04:2003 „Poveikiai ir apkrovos“ 
STR 2.05.05:2005 „Betoninių ir gelžbetoninių konstrukcijų 
projektavimas“ 
STR 2.05.07:2005 „Medinių konstrukcijų projektavimas“ 
STR 2.05.09:2005 „Mūrinių konstrukcijų projektavimas“ 
STR 2.05.13:2004 „Statinių konstrukcijos grindys“ 
STR 2.05.20:2006 „Langai ir išorinės įėjimo durys“ 
STR 2.06.04:2014 “Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji 
reikalavimai“ 
STR 2.07.01:2003 „Vandentiekis ir nuotekų šalintuvas. Pastato 
inžinerines sistemos. Lauko inžineriniai tinklai“ 
STR 2.02.02:2005 „Šildymas, vėdinimas ir oro kondicionavimas.“ 
 
RSN 156-94 Statybinė klimatologija 
 
Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus 
reikalų ministerijos patvirtinti: 
„Gaisrinės saugos pagrindiniai reikalavimai“ 
„Gyvenamųjų pastatų gaisrinės saugos taisyklės“ 
„Gaisro aptikimo ir signalizavimo sistemų projektavimo ir įrengimo 
taisyklės“ 
„Lauko gaisrinio vandentiekio tinklų ir statinių projektavimo ir 
įrengimo taisyklės“ 
„Vėdinimo sistemų gaisrinės saugos taisyklės“ 
„Šildymo sistemų, naudojančių kietąjį kurą, gaisrinės saugos 
taisyklės“ 
 
LR Statybos įstatymas 
LR Teritorijų planavimo įstatymas 
LR Nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos įstatymas 
LR Nekilnojamojo turto registro įstatymas 
LR Žemės įstatymas 
LR Aplinkos apsaugos įstatymas 
LR Specialiosios žemės ir miško naudojimo sąlygos 
LR aplinkos ministro patvirtintos „Atlieku tvarkymo taisyklės“ 
LR aplinkos ministro patvirtintos „Statybinių atliekų tvarkymo 
taisyklės“ 
LR socialinės apsaugos ir darbo ministro patvirtinti „Darboviečių 
įrengimo statybvietėse nuostatai“ 
 
HN 42:2009 Gyvenamųjų ir visuomeninių pastatų patalpų 
mikroklimatas 
 
 

 

 



UAB “EKONAS” 
Vytauto g. 55, Trakai, tel./fax. 8 600 66397 

Vienbutis gyvenamasis namas. Alberto Telyčėno g. 8, 
Vilnius. Statybos projektas 

Atest. Nr. Pareigos V. Pavardė Parašas Data Dokumento pavadinimas Laida 

A1756 PV/PDV  R. Muduras  2017.11 
Bendras aiškinamasis raštas 0 

     

Etapas Užsakovas:  

               Mindaugas Mikulskis 
2017-36-PP-BAR 

Lapas Lapų 

PP 1 4 

 

BENDRASIS AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 
TURINYS 
1. Bendrieji duomenys -------------------------------------------------------------------------------------------- 2 

2. SKLYPO PLANO SPRENDINIAI -------------------------------------------------------------------------- 2 

2.1 Pažintiniai duomenys apie sklypą ------------------------------------------------------------------------- 2 

2.2 Pastato išdėstymas sklype ---------------------------------------------------------------------------------- 3 

2.3 Sklypo (kad. Nr. 0101/0005:519) bendrieji rodikliai--------------------------------------------------- 3 

3. STATINIO ARCHITEKTŪRA ------------------------------------------------------------------------------ 3 

3.1 Projektuojami statiniai -------------------------------------------------------------------------------------- 3 

3.2 Pastatų funkcinio ryšio zonavimo sprendiniai ----------------------------------------------------------- 3 

3.3 Pagrindinių įėjimų, laiptinių išdėstymo sprendiniai ---------------------------------------------------- 3 

3.4 Fasadų apdaila ir spalvos ----------------------------------------------------------------------------------- 3 

3.5 Atitvarų šilumos perdavimo koeficientai ---------------------------------------------------------------- 4 

4. LAUKO INŽINERINIAI TINKLAI ------------------------------------------------------------------------- 4 

4.1 Vandentiekis -------------------------------------------------------------------------------------------------- 4 

4.2 Buitinė nuotekynė ------------------------------------------------------------------------------------------- 4 

4.3 Elektros tinklai ----------------------------------------------------------------------------------------------- 4 

4.4 Gyvenamojo pastato vidaus inžineriniai tinklai --------------------------------------------------------- 4 

 
 
 
 
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



1. BENDRIEJI DUOMENYS 

Projekto pavadinimas: „Vienbutis gyvenamasis namas. Alberto Telyčėno g. 8, Vilnius. Statybos 
projektas“. 

Projektuojami statiniai (statinių paskirtis pagal STR 1.01.03:2017)_statinių kategorija: 
− Gyvenamosios paskirties (vieno buto) pastatai (6.1.) – neypatingas statinys; 
Statybos rūšis: nauja statyba; 
Projekto rengimo stadija: projektiniai pasiūlymai; 
Projekto Statytojas (užsakovas): Mindaugas Mikulskis; 
Projektuotojas: UAB „EKONAS“, į.k. 181182490; el.p. ekonas@gmail.com; 
Projektuojamo statinio statybos vieta: vienbutis gyvenamasis namas yra projektuojamas Vilniaus m. 

sav., Vilniuje, Alberto Telyčėno g. 8.  

 

2. SKLYPO PLANO SPRENDINIAI 

2.1 Pažintiniai duomenys apie sklypą 
Sklypo plotas 882 m², pagrindinė naudojimo paskirtis: kita, naudojimo būdas: vienbučių ir dvibučių 

gyvenamųjų pastatų teritorijos. 
Sklypas, suformuotas atliekant kadastrinius matavimus, yra stačiakampio formos (pagrindiniai 

matmenys – 31,72 x 27,86 m). Iš vakarų, pietų ir šiaurės pusių sklypas ribojasi su vienbučių ir dvibučių 
gyvenamųjų pastatų teritorijos sklypais. Rytinėje pusėje sklypas ribojasi su projektuojama Alberto Telyčėno 
gatve. 

Žemės paviršiaus absoliutinė altitudė sklypo ribose svyruoja nuo 145.10 iki 147.20. Reljefas 
išlyginamas, projektuojamos atraminės sienutės ties sklypo ribomis. 

Įvažiavimas į sklypą projektuojamas iš projektuojamos Alberto Telyčėno gatvės. Įvažiavimui 
projektuojama trinkelių danga. Alberto Telyčėno gatvė projektuojama UAB „Gatvita“, „Susisiekimo 
komunikacijos, nuotekų šalinimo tinklai, elektros tinklai A. Telyčėno g. dalies, akligatvio nuo A. Telyčėno g. 
ir privažiavimo kelio tarp jų, Vilniuje, statybos projektas“, komplekso Nr. OV-2017/02. 

Sklype projektuojamos 3 automobilių stovėjimo vietos. Papildomai 2 vietos garaže. Viso 5 automobilių 
stovėjimo vietos. 

 
Pav. 1 „Projektuojamo sklypo situacijos schema“ 



Sklypo plano projektavimo pagrindas – skaitmeninė topografinė nuotrauka, parengta Sigito Zaborsko, 
veikiančio pagal individualios veiklos vykdymo pažymą Nr. 492408. 

 

2.2 Pastato išdėstymas sklype 
Sklype projektuojamas pastatas – vienbutis gyvenamasis namas. 
Pastato vieta buvo parinkta pagal pasaulio šalių orientaciją, insoliaciją ir gretimybes. Projektuojama 

arčiau rytinės sklypo ribos, griežtai laikantis užstatymo zonos ribų pagal patvirtintą detalųjį planą. 
Nuo vakarinės sklypo ribos projektuojama 13,02  m atstumu, nuo šiaurinės – 3,00 m, rytinės – 5,50 m, 

pietinės – 3,01 m. 
 

2.3 Sklypo (kad. Nr. 0101/0005:519) bendrieji rodikliai 
1 lentelė „Sklypo bendrieji rodikliai“ 

Pavadinimas Mato vienetas Kiekis Pastabos 
1. Sklypo plotas m² 882,00  
2. Užstatymo plotas m² 246,50  
3. Sklypo užstatymo intensyvumas % 29 Maks. leidžiamas 40 
4. Sklypo užstatymo tankumas % 28 Maks. leidžiamas 30 
5. Apželdintas sklypo plotas % 55 486,40 m² 
6. Automobilių stovėjimo vietų skaičius vnt. 5 Sklypo ribose, 2 iš jų garaže 

3. STATINIO ARCHITEKTŪRA 

3.1 Projektuojami statiniai 
Sklype yra projektuojamas vienbutis gyvenamasis namas. Gyvenamojo pastato tūris – trijų tūrių 

junginys, iš kurių šoniniai vieno aukšto su vienšlaičiais stogais, o vidurinis tūris 2 aukštų su ketrušlaičiu stogu. 
Pagrindiniai gyvenamojo pastato išmatavimai (metrais): 21,80 x 13,19 x 8,18 (h).  

Projektuojamo pastato konstrukcijos – poliniai pamatai su g/b rostverku, plytų mūro sienos, apšiltintos 
NEOPORU, g/b ir monolito perdenginys tarp aukštų ir medinių konstrukcijų stogas, dengtas skarda. 

 

3.2 Pastatų funkcinio ryšio zonavimo sprendiniai 
Gyvenamojo pastato patalpos išdėstomos per du aukštus. Pirmame aukšte yra suprojektuotos 

pagrindinės gyvenamosios patalpos: svetainė, virtuvė, valgomasis, darbo kambarys, ir pagalbinės patalpos: 
tambūras, holas, garažas, wc, techninė patalpa, 3 sandėliukai, priešpirtis, sauna, sandėlis. 

Antrame aukšte suprojektuoti 2 vaikų kambariai, tėvų miegamasis, 2 vonios, drabužinė, sandėliukas ir 
koridorius. 

 

3.3 Pagrindinių įėjimų, laiptinių išdėstymo sprendiniai 
Pagrindinis įėjimas į gyvenamą pastatą yra numatomas iš rytinės pastato pusės. Iš svetainės, pro 

varstomas vitrinas, numatomas patekimas į vakarinę kiemo dalį.  
Pagrindinis įėjimas į gyvenamą pastatą tuo pačiu yra ir pagrindinis evakuacinis išėjimas. Numatoma, 

kad vienu metu pastate gyvens ne daugiau kaip 5 asmenys. 
 

3.4 Fasadų apdaila ir spalvos 
Architektūriniai pastatų sprendiniai projektuojami kompleksiškai sprendžiant fasadų kompoziciją, 

išlaikant vientisą architektūrinę stilistiką.  
Fasadų apdailai naudojamos klinkerio plytelės. Stogas dengiamas skardos danga. Stogo pakalimui 

parenkamos medinės dailylentės (dažomos rusva spalva).  
Lietaus vandens surinkimo ir nuvedimo sistema – iš cinkuoto dažyto metalo, apvali (spalva – pilka RAL 

7021 arba analogiška). 
Langai, durys projektuojami pilkos spalvos (RAL 7021 arba analogiškos).  
Cokolinė dalis tinkuojama, spalva – pilka (RAL 7016 arba analogiška).  



3.5 Atitvarų šilumos perdavimo koeficientai 
Gyvenamasis pastatas projektuojamas A energinio naudingumo klasės.  
- Lauko sienos: U<0,12 W/m²K; 
- Stogas: U<0,10 W/m²K; 
- Grindys: U<0,14 W/m²K; 
- Langai: U<1,00 W/m²K; 
- Durys, vartai: U<1,4 W/m²K; 

4. LAUKO INŽINERINIAI TINKLAI 

4.1 Vandentiekis 
Projektuojamas vienbutis gyvenamasis namas bus aprūpintas geriamuoju vandeniu iš miesto tinklų. 

Projektuojamas vandentiekio tinklas, kertantis Alberto Telyčėno gatvėje anskčiau suprojektuotą vandentiekio 
trasą. Gatvėje suprojektuoti inžineriniai tinklai pagal projektą „Kvartalinių inž. tinklų: vandnetiekio tinklų, 
nuotekų šalinimo tinklų, dujų tinklų Alberto Telyčėno g., Vilniaus m. sav. statybos projektas“, statytojas A. 
Telyčėno gatvės kvartalo bendrija, projektuotojas – Olga Vasiljeva (nuolatinio Lietuvos gyventojo 
individualios veiklos pažyma Nr. (27.259) – 332 – 161). 

 

4.2 Buitinė nuotekynė 
Ūkio-buities nuotekas numatoma nuleisti į anksčiau suprojektuotus Alberto Telyčėno g. nuotekų 

tinklus.  
 

4.3 Elektros tinklai 
Abonentinis elektros kabelis projektuojamas nuo esamos KS-27675. 
Kabelis iki pastato klojamas tranšėjoje 0,7 -1 m gylyje nuo žemės paviršiaus. Trečiųjų, juridinių ir 

fizinių asmenų teisės nepažeistos. 
Vartotojo elektros tiekimo patikimumo kategorija – trečia. 

 

4.4 Gyvenamojo pastato vidaus inžineriniai tinklai 
Visi vidaus inžineriniai tinklai bus atliekami atskiru projektu pagal užsakovo pageidavimus. 
Pastate įrengiama rekuperacinė vėdinimo sistema atitinkanti A energinio naudingumo klasei keliamus 

reikalavimus. 
 
 
 
PV/ Arch. R.Muduras: 
(atestato Nr. A 1756) 

  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2017 11 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. BRĖŽINIAI 

 





























 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.  PRIEDAI 

 

 





















 

Aistė Mikulskienė 

 

 

 

 

Visiems suinteresuotiems asmenims 

 

 

 

 

SUTIKIMAS 
2017 m. kovo mėn. 01 d. 

 

 

 

 Aš, AISTĖ MIKULSKIENĖ, gim. 1982-03-24, sutinku, kad mūsų valdomo sklypo 

Vilniaus m. sav., Vilniaus m. Albereto Telyčėno g. 8 (sklypo kad. Nr.0101/0005:519), visi 

projektavimo darbai būtų atliekami ir statybą leidžiantys dokumentai būtų išduodami 

bendrasavininko MINDAUGO MIKULSKIO, gim. 1981-11-20, vardu. 

 

 

     

 
 

 

AISTĖ MIKULSKIENĖ 
 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - 

(parašas) 

 
 

 

   




